АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   04.05.2023г.                                                                                    № 47
                                                       с.Спешневка
О создании комиссии по проведению

торгов на право заключения договоров
аренды муниципального имущества

Во исполнение Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области постановляет:

1. Создать комиссию по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области в следующем составе:

Председатель комиссии – Топтыгина С.А.- исполняющий обязанности  Главы администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение;

Заместитель председателя комиссии – Флекк А.В., заместитель Главы администрации по ТЭР и ЖКХ муниципального образования Спешневское сельское поселение;
Секретарь комиссии – Забалуева Л.Г., ведущий инспектор администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение.
Члены комиссии:
Скотникова Г.В. – главный бухгалтер администрации муниципального образования  Спешневское сельское поселение;

Жесткова Н.А. – ведущий инспектор администрации муниципального образования Спешневское сельское поселение.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                            С.А.Топтыгина